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حماس خطاب به نتانیاهو: روی سربازانت را نخواهی دید مگر اینکه اسرای ما آزاد شوند

یکی از رهبران جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) خطاب به نخستوزیر رژیم صهیونیستی تأکید کرد که هرگز

روی سربازان اسیر خود در غزه را نخواهد دید مگر اینکه اسرای فلسطین آزاد شوند.

به گزارش آران نیوز: بهنقل از رسانههای خبری فلسطین، مشیر المصری از رهبران جنبش حماس طی سخنانی در تظاهراتی که
جنبش حماس در جبالیا بهمنظور یاری اسرا و مخالفت با تصمیم آمریکا مبنی بر درج نام «فتحی حماد» در لیست تروریستها
برگزار کرد، گفت: به اسرای فلسطینی بشارت میدهم که آزادی شما هرگز دور نیست و آزادی اسرا امانتی بر گردن حماس و

گردانهای القسام است و ما هرگز آسوده نخواهیم ماند مگر اینکه شما را به آغوش خانوادههای خود بازگردانیم.
وی با اشاره به تلاشهای بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در سازمان ملل برای کشف سرنوشت سربازان اسیر
خود نزد گردانهای قسام، اظهار داشت: ما به نتانیاهو میگوییم که هرقدر هم تلاش کنی هیچ سودی ندارد و هرگز روی

سربازانت را نخواهی دید مگر اینکه اسرای ما خانوادههای خود را ببینند.
القاضی بهدلیل پیروزی بر البلبول و مالک  از اظهاراتش به سه اسیر فلسطینی محمد و محمود  المصری در بخش دیگری 

زندانبانان صهیونیست و به زانو درآوردن آنها پس از گذشت بیش از دو ماه اعتصاب غذا، تبریک گفت.
وی تأکید کرد که انتفاضه قدس که اکنون یک سال از آغاز آن میگذرد، تنها با نابودی رژیم اشغالگر اسرائیل به پایان خواهد

رسید.
نتانیاهو شب گذشته طی سخنانی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت که جنبش حماس آماده بازگرداندن

اجساد سربازان ما (ارون شائول و هدار گولدن) نیست.
رژیم صهیونیستی در سال 2014 بعد از پایان جنگ علیه نوار غزه در ابتدا اعلام کرد که شائول و گولدین دو نظامی این رژیم به

قتل رسیدهاند اما اخیراً وزارت جنگ این رژیم اعلام کرد که این دو نظامی به اسارت گرفته شدهاند.
وزارت جنگ رژیم صهیونیستی مدعی است که هدار گولدین در جنگ غزه کشته شده اما جسد وی در غزه گروگان گرفته شده

است و ارون شائول نیز در این جنگ کشته شد و مشخص نیست جسد وی کجاست.
علاوه بر این دو نظامی، رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که دو تبعه این رژیم که اتیوپیایی الاصل هستند بهصورت غیرقانونی

وارد نوار غزه و توسط جنبش حماس به اسارت گرفته شدهاند.
6 زخمی در درگیری نظامیان اشغالگر با فلسطینیان در غزه

نظامیان رژیم صهیونیستی روز جمعه در درگیری با جوانان فلسطینی در مرز نوار غزه 6 نفر را زخمی کردند که سطح جراحت دو
نفر از آنها خطرناک اعلام شده است.

بر اساس این گزارش، درگیری بین نظامیان صهیونیست و جوانان فلسطینی در سه نقطه اعم از منطقه الفراحین (شرق شهر
خانیونس واقع در جنوب نوار غزه)، منطقه شرقی اردوگاه البریج و پایگاه نظامی ناحل عوز در شرق شهر غزه به وقوع پیوست.

برخی منابع گفتند که در جریان درگیری در نزدیکی پایگاه نظامی ناحل عوز واقع در شرق غزه سه فلسطینی زخمی شدند و یک
نفر نیز در شرق البریج زخمی شد که سطح جراحت دو نفر از آنها خطرناک اعلام شده است.

ارتش اسرائیل بهطور عمدی بهسمت جوانان فلسطینی که پس از اقامه نماز جمعه در مرز نوار غزه تظاهرات میکنند، تیراندازی
میکند.

تازهترین عملیات فلسطینیان علیه صهیونیستها در کرانه باختری
منابع فلسطینی گزارش دادند که نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه در الخلیل واقع در جنوب کرانه باختری بهسمت

یک فلسطینی که قصد حمله با سلاح سرد بهسمت صهیونیستها را داشت، تیراندازی کردند.
در بیانیه ارتش رژیم صهیونیستی آمده است که یک فلسطینی در ایستگاه اتوبوس شهرک کریات اربع قصد حمله با سلاح سرد

بهسمت صهیونیستها را داشت که نظامیان صهیونیست بهسمت وی تیراندازی و او را زخمی کردند.
از سوی دیگر برخی منابع امنیتی فلسطین گزارش دادند که مسئولان رژیم صهیونیستی بهسمت یک نوجوان 14ساله در نزدیکی

شهرک کریات اربع تیراندازی کردند.
شهرک کریات اربع در اراضی شهر الخلیل واقع شده است در حالی که شهر الخلیل از سال گذشته تاکنون شاهد بیشترین

عملیاتهای فلسطینیان علیه صهیونیستها بوده است.
سرزمین فلسطین از اوایل اکتبر سال گذشته تاکنون شاهد آغاز انتفاضه قدس و درگیری بین جوانان فلسطینی و نظامیان
صهیونیست است و رژیم صهیونیستی از آغاز انتفاضه قدس با اتخاذ تصمیمات و اقدامات مختلف تلاش کرده است جلوی
انتفاضه قدس و موج عملیاتهای مقاومتی فلسطینیان در اراضی اشغالی فلسطین را بگیرد، اما همه این تلاشها به شکست

انجامیده است و این انتفاضه همچنان ادامه دارد و خواب راحت را از چشمان مقامات صهیونیست گرفته است.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/51694/


از سوی دیگر "یوآف لیمور" از نویسندگان صهیونیست طی مقالهای در روزنامه صهیونیستی "اسرائیل امروز" پیشبینی کرد که
وضعیت امنیتی کرانه باختری بهسمت تشدید درگیریها در آینده نزدیک پیش میرود؛ هرچند که ــ بهادعای وی ــ ارتش
صهیونیستی موفقیتهایی را در زمینه سرکوب انتفاضه و متوقف کردن موج حملات فلسطینیها در ماههای اخیر کسب کرده

است.
ارتش مقاومتی،  عملیاتهای  از شعلهور شدن مجدد  نگرانی  که  است  کرده  تصریح  کارشناس مسائل صهیونیستی  این 
صهیونیستی را بهسمت تلاش بیشتر برای جلوگیری از بروز درگیری میان فلسطینیان و صهیونیستها در آستانه اعیاد یهودی

سوق داده است.
این نویسنده صهیونیست طرح احتمال از سر گیری عملیاتهای مقاومتی را ناشی از عوامل متعددی دانسته است که از جمله
آنها میتوان به برگزاری انتخابات شهرداری در اراضی فلسطینی، سخنرانی محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین در
سازمان ملل متحد و مهمتر از همه آنها افزایش قابل پیشبینی جمعیت شهرک نشینان صهیونیستی ذکر کرد که بهبهانه اعیاد

یهودی وارد مسجد مبارک الاقصی در قدس اشغالی میشوند.
لیمور که از افراد نزدیک به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به شمار میرود، با تکیه بر این برآوردها تصریح کرده
است که فرماندهان ارتش صهیونیستی تصمیم به تقویت یگانها و تیپهای میدانی در تمامی مناطق کرانه باختری و استقرار دو

گردان بیشتر از نظامیان ارتش صهیونیستی در این مناطق بهمنظور آرام سازی اوضاع گرفتهاند.
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